
Pořad bohoslužeb 
od 26. 11. do 3. 12. 2023 

Kontakt: P. Stanislav Tomšíček 

rkfvmyto@gmail.com 

Tel.: 732 513 972 

 
Římskokatolická 

farnost 

Vysoké Mýto 

  

 

neděle 

26. 11. 

 

 

 

pondělí 
 27. 11. 

 

úterý 

     28. 11. 

 

středa 

     29. 11. 

 

 

čtvrtek 

    30. 11. 

 

 

pátek 

      1. 12. 

 

 

sobota 

     2. 12. 

 

 

neděle 

      3. 12. 

Slavnost Ježíše Krista Krále  
   

 9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za farnost 

11:00 – mše sv. Vraclav  

 

 

 

 

 

 

 

17:30 – 18:00 - adorace ve farní kapli 

18:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za mučedníky pro víru 

 

 

 

Svátek sv. Ondřeje 

18:00 – mše sv. fara 

 

 

15:00 – 16:00 - adorace ve farní kapli 

18:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za rodinu Bečičkovu a Dvořákovu 

Nikodémova noc 
 

 

18:00 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za Inge a Zdenka Novákovy, rod, DVO 

 

 

1. neděle adventní  
  8:00 – mše sv. Zámrsk 

  9:30 – mše sv. v kostele sv. Vavřince, za farnost 

11:00 – mše sv. Vraclav 

mailto:rkfvmyto@gmail.com


Další oznámení 
29. 11. Červená středa nám připomíná lidí pronásledované pro svou náboženskou víru 

30.11. v 19:00 na faře modlitební skupina o. Pia 

2.12. ve 14:00 zveme nejen děti na společný bowling do Sportcentra 

2. 12. vás po mši sv. zvu na Církevní silvestr 
Rorátní mše svaté budou v adventu vždy ve středu v 6:10 ve farní kapli. 
3. 12. v 11.00 Orel zve děti s doprovodem rodičů i prarodičů na besídku k oslavě sv. Mikuláše. 
Připraveno je divadýlko, hry, florbal i nadílka pro děti, drobné pohoštění v klubovně. Případný 
dobrovolný příspěvek Mikuláš věnuje potřebným. 
4. 12. od 18:00 setkání mužů 

10. 12. v 16:00 adventní koncert v Radhošti 
17. 12. Adventní duchovní obnova, odpoledne v 16:00 koncert ZUŠ 

Ve středu po mši sv. jste zváni na setkání nad liturgií následující neděle. 

 

Oblíbená Adventní hra – rozsviťme okna v našem městě začne letos opět 1.prosince.  Každý den budeme 
na https://www.facebook.com/farnostVysokeMyto/ zveřejňovat nápovědu, podle níž bude možné objevit 
v našem městě ozdobené okno s číslovkou od 1 do 24, které se právě rozsvítilo. Kdo byste se chtěl zapojit 
i s ozdobeným a rozsvíceným oknem, prosím, zapište se v kostele do tabulky, nebo kontaktujte Annu 
Zelenkovou (zelenkova.vm@gmail.com, 773 531 073). 

 

 

Zamyšlení 
V hodině mé smrti zavolej mě 

Jaké charakteristiky má tato hodina? 

Jak moc pamatujeme na hodinu smrti? 

Ve které modlitbě se za tuto hodinu modlíme? 

Kdo mě má v tuto hodinu volat? 

Proč by mě měl volat? 

Kam by mě měl volat? 

 

 

 

Nedělní evangelium Mt 25, 31-46 


